Antalet utestående stamaktier och beräkning av antagen konvertering av konvertibla skuldebrev har justerats för
jämförelseperioderna och jämförelsetalen för tidigare perioder har räknats om för att nå jämförbarhet mellan perioderna.

jul-sep

2017
jul-sep

 2016
jan-sep

2017
jan-sep

2016
jan-dec

2016

Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 4 217 20 867 4 221 31 564 34 673

Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier (tusental) 21 902 21 902 21 902 21 902 21 902

Efter utspädning

För beräkning av resultat per aktie efter utspädning justeras det vägda genomsnittliga antalet utestående stamaktier för
utspädningseffekten av samtliga potentiella stamaktier. Moderbolaget har en kategori av potentiella stamaktier med
utspädningseffekt: konvertibla skuldebrev. De konvertibla skuldebreven antas ha blivit konverterade till stamaktier och
nettovinsten justeras för att eliminera räntekostnaden minskat med skatteeffekten. Konvertibla skuldebrev ger inte upphov till
en utspädningseffekt när räntan per stamaktie som kan erhållas vid konvertering överstiger resultat per aktie före utspädning.

jul-sep

2017

jul-sep
 2016

jan-sep
2017

jan-sep
2016

jan-dec
2016

Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 4 217 20 867 4 221 31 564 34 673

Räntekostnad för konvertibla skuldebrev (efter skatt) 39 39 117 117 156

Nettovinst som används för att bestämma resultat per aktie efter
utspädning 4 256 20 906 4 338 31 681 34 829

Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier (tusental) 21 902 21 902 21 902 21 902 21 902

Justeringar för:

– antagen konvertering av konvertibla skuldebrev (tusental) 2 222 2 222 2 222 2 222 2 222

Vägt genomsnittligt antal stamaktier för beräkning av resultat per
aktie efter utspädning (tusental) 24 124 24 124 24 124 24 124 24 124

Railcare Group AB (publ) Org nr 556730-7813
27

Not 9 Effekter vid övergång till International Financial Reporting Standards (IFRS)

Delårsrapporten för tredje kvartalet 2017 är den andra delårsrapport som upprättas enligt IFRS.

De redovisningsprinciper som återfinns i not 2 har tillämpats när koncernredovisningen för Railcare-koncernen upprättats per
den 30 september 2017 och för den jämförande information som presenteras per 30 september och per den 31 december 2016
samt vid upprättandet av koncernredovisning per 30 september och per den 31 december 2015, per den 30 september och per
den 31 december 2014 samt av rapporten över periodens ingående finansiella ställning per den 1 januari 2014 (koncernens